

ZADANIE ROZPOČTU

Stavba: Centrum zdravotnej starostlivosti Kysucké Nové Mesto
Objekt: Rekonštrukcia elektrickej inštalácie

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: podľa výberu

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Spracoval: JP-JUNIOR s.r.o.

Dátum: 10.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

1	921	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16	m	70,000	1,10	77,00
2	345	345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 16	m	70,000	0,36	25,20
3	921	210010107.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 18x13, vkladacia	m	460,000	2,10	966,00
4	345	345750065400.S	Lišta vkladacia z PVC, LV 18x13 mm	m	460,000	0,67	309,12
5	921	210010108.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 24x22, vkladacia	m	350,000	2,10	735,00
6	345	345750065500.S	Lišta vkladacia z PVC, LV 24x22 mm	m	350,000	0,72	252,00
7	921	210010111.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 60x40, vkladacia	m	140,000	2,30	322,00
8	345	345750064300.S	Lišta vkladacia z PVC, LV 60x40 mm	m	140,000	3,79	530,88
9	921	210010142.S	Parapetný žľab dutý DLP 105x50, vrátane príslušenstva	m	16,000	17,50	280,00
10	345	345750057901.R	Parapetný žľab dutý DLP 105x50 mm; dĺžka 2m; kat.č. 0 104 22	ks	8,000	8,75	69,98
11	345	345750057902.R	Kryt žľabu; dĺžka 2m; kat.č. 0 105 22	ks	8,000	3,71	29,66
12	345	345750057903.R	Koncový kryt žľabu; kat.č. 0 107 02	ks	2,000	1,81	3,62
13	345	345750057904.R	Vnútorňý roh žľabu; kat.č. 0 106 02	ks	2,000	4,28	8,57
14	345	345750057905.R	Spojka žľabu; kat.č. 0 106 91	ks	16,000	0,82	13,06
15	345	345750057906.R	Spojka krytu; kat.č. 0 108 02	ks	6,000	1,45	8,71
16	345	345750057907.R	Odbočka "T"; kat.č. 0 107 36	ks	1,000	9,05	9,05
17	921	210111071.S	Zásuvka dvojité, montáž do parapetného žľabu DLP	ks	9,000	5,00	45,00
18	345	345750057908.R	Zásuvka do DLP žľabu, dvojnásobá, biela, 250V, 16A - Mosaic Link; kat.č. 2 781 64L	ks	9,000	9,13	82,19
19	345	345750057909.R	Montážny rámik s krytom do DLP žľabu, 4 moduly; kat.č. 0 109 94	ks	9,000	3,32	29,92
20	921	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia - spojovacia, do muriva, vrátane výseku	ks	500,000	2,10	1050,00
21	345	3450906510	Krabica prístrojová 1-násobná, spojovacia hl. 40mm, do muriva	ks	500,000	0,13	66,00
22	921	210010321	Krabica rozvodná / odbočná zapustená s viečkom, vrátane zapojenia, kruhová, do muriva	ks	178,000	3,30	587,40
23	345	3450907510	Krabica rozvodná s viečkom (68mm) + Wago svorky, do muriva	ks	178,000	1,21	215,74
24	921	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	22,000	3,30	72,60
25	345	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	22,000	3,30	72,60

ZADANIE ROZPOČTU

Stavba: Centrum zdravotnej starostlivosti Kysucké Nové Mesto
Objekt: Rekonštrukcia elektrickej inštalácie

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: podľa výberu

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Spracoval: JP-JUNIOR s.r.o.

Dátum: 10.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	921	210010355.S	Krabica rozvodná nástenná z PVC, IP 44 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	186,000	3,30	613,80
27	345	3450927000	Krabica rozvodná nástenná plastová s prechodkami, min. IP 44 + Wago svorky	ks	186,000	2,26	419,62
28	921	210011310.S	(hmoždinky) HM 8 do betónu - do stropov na 1.NP a 2.NP pre držiaky káblov GRIP, do stien a stropov v 1.PP pre elektroinštalačné lišty	ks	3140,000	0,50	1570,00
29	311	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm + šrób	ks	3140,000	0,16	489,84
30	921	210011311.S	Vŕtanie a osadenie kovovej príchytky (hmoždinky) M8/60 do betónu (do stropu pre káblové trasy)	ks	288,000	0,50	144,00
31	921	210020001.S	Káblové vešiaky a závesy pre voľné uloženie kábla - zväzkový stropný držiak káblov	ks	290,000	0,50	145,00
32	345	345760005700.S	Zväzkový stropný držiak káblov GRIP 2031 M 15 FS	ks	220,000	0,83	182,16
33	345	345760005800.S	Zväzkový stropný držiak káblov GRIP 2031 M 30 FS	ks	70,000	0,20	14,28
34	921	210020308.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, vrátane príslušenstva, 200/50 mm bez veka vrátane podpery	m	120,000	7,50	900,00
35	921	210020310.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, vrátane príslušenstva, 300/50 mm bez veka vrátane podpery	m	12,000	7,50	90,00
36	345	345750010400.R	Káblový žľab M2 200/50 - drôtený káblový žľab - požiariene odolný; dĺžka 2m; obj.č. ARK-211140	ks	60,000	7,19	431,28
37	345	345750010410.R	Káblový žľab M2 300/50 - drôtený káblový žľab - požiariene odolný; dĺžka 2m; obj.č. ARK-211160	ks	6,000	9,60	57,60
38	345	345750010420.R	Podpera PZMP 200; obj.č. ARK-216220	ks	130,000	3,53	458,64
39	345	345750010421.R	Podpera PZMP 300; obj.č. ARK-216230	ks	14,000	4,80	67,20
40	345	345750010422.R	Spojka žľabu SZM1; obj.č. ARK-213010	ks	164,000	0,59	96,43
41	345	345750010423.R	Závitová tyč M8; dĺžka 1m; obj.č. ARK-219021	ks	288,000	0,78	224,64
42	345	345750010424.R	Plechová hmoždinka M8/60; obj.č. ARK-219081	ks	288,000	0,24	69,12
43	921	210020572.S	Požiariene odolná izolačná podložka 80 x 80mm pod elektické prístroje	ks	66,000	0,50	33,00
44	343	343110000110.S	Podložka nehorľavá pod elektrické zariadenia, PI 80T 80x80x5mm	ks	66,000	1,90	125,14
45	921	210020591.S	Požiariene odolná izolačná podložka 400 x 400mm (D 400mm) pod svietidlá	m	14,000	0,60	8,40
46	343	343110000111.S	Podložka nehorľavá pod svietidlá 400x400x5mm (D 400mm)	ks	14,000	4,25	59,47
47	921	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia do 2,5 mm2	ks	830,000	0,60	498,00

ZADANIE ROZPOČTU

Stavba: Centrum zdravotnej starostlivosti Kysucké Nové Mesto
Objekt: Rekonštrukcia elektrickej inštalácie

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: podľa výberu

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Spracoval: JP-JUNIOR s.r.o.

Dátum: 10.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
48	921	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia do 6 mm2	ks	298,000	1,00	298,00
49	921	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia do 16 mm2	ks	114,000	1,10	125,40
50	921	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia do 25 mm2	ks	46,000	1,50	69,00
51	921	210100007.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia do 70 mm2	ks	1,000	3,50	3,50
52	354	354310013900.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 70 AL	ks	1,000	1,60	1,60
53	921	210100007.S-D	Odpojenie vodičov v rozvádzači do 70 mm2	ks	1,000	3,50	3,50
54	921	210100009.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia do 120 mm2	ks	3,000	5,00	15,00
55	354	354310014100.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 120 Al	ks	3,000	2,04	6,12
56	921	210100009.S-D	Odpojenie vodičov v rozvádzači do 120 mm2	ks	3,000	5,00	15,00
57	921	210110003.S	Spínač nástenný v krabici, 10A, 230V, IP 44 vrátane zapojenia	ks	81,000	4,50	364,50
58	345	345330002911.S	Spínač č. 1 nástenný plastový FORIX 7 823 60 biely, 230V, 10A, IP 44	ks	31,000	4,14	128,34
59	345	345330002915.S	Spínač č. 5 nástenný plastový FORIX 7 823 62 biely, 230V, 10A, IP 44	ks	24,000	6,05	145,15
60	345	345330002915.S	Spínač č. 6 nástenný plastový FORIX 7 823 63 biely, 230V, 10A, IP 44	ks	26,000	4,37	113,57
61	921	210110012.S	Spínač nástenný v krabici, 10A, 230V, IP 54 vrátane zapojenia	ks	5,000	4,50	22,50
62	345	345330002985	Spínač č. 1 nástenný plastový VARIANT+ 3558N-C01510B biely, 230V, 10A, IP 54	ks	2,000	5,17	10,34
63	345	345330002986	Spínač č. 5 nástenný plastový VARIANT+ 3558N-C0510B biely, 230V, 10A, IP 54	ks	3,000	6,70	20,09
64	921	210110026.S	Spínač nástenný vrátane zapojenia trojpólový 16 A - radenie 3	ks	3,000	4,50	13,50
65	345	345340007830.S	Spínač nástenný, plastový S 16 JPD, 400V, 16A, IP 54	ks	3,000	24,73	74,20
66	921	210110027.S	Spínač nástenný vrátane zapojenia trojpólový 25 A - radenie 3	ks	1,000	4,50	4,50
67	345	345340007850.S	Spínač nástenný, plastový S 25 JPD, 400V, 25A, IP 54	ks	1,000	29,69	29,69
68	921	210110029.S	Spínač nástenný vrátane zapojenia trojpólový 32 A - radenie 3	ks	1,000	4,50	4,50
69	345	345340007840.S	Spínač nástenný, plastový S 32 JPD, 400V, 32A, IP 54	ks	1,000	46,64	46,64
70	921	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia, IP 20	ks	91,000	4,00	364,00
71	345	3450201270	Spínač č. 1 Valena biely 7 774 01, 230V, 10A, IP 20	ks	24,000	4,44	106,56
72	345	3450201280	Spínač č. 5 Valena biely 7 774 05, 230V, 10A, IP 20	ks	49,000	6,08	298,12
73	345	3450201290	Spínač č. 6 Valena biely 7 774 06, 230V, 10A, IP 20	ks	18,000	4,76	85,75

ZADANIE ROZPOČTU

Stavba: Centrum zdravotnej starostlivosti Kysucké Nové Mesto
Objekt: Rekonštrukcia elektrickej inštalácie

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: podľa výberu

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Spracoval: JP-JUNIOR s.r.o.

Dátum: 10.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
74	345	3450205251	Rámik horizontálny Valena biely jednoduchý 7 744 51	ks	122,000	1,03	125,90
75	345	3450205252	Rámik horizontálny Valena biely dvojnásobný 7 744 52	ks	98,000	2,12	208,15
76	345	3450205253	Rámik horizontálny Valena biely trojnásobný 7 744 53	ks	70,000	3,32	232,68
77	345	3450205254	Rámik horizontálny Valena biely štvornásobný 7 744 54	ks	1,000	5,93	5,93
78	921	210110081.S	Sporákový spínač nástenný vrátane tlejivky	ks	1,000	6,50	6,50
79	345	345320003610.S	Spínač nástenný (sporákový) s kontrolkou 3536N-C03251, 400V, 25A, IP 55	ks	1,000	29,04	29,04
80	921	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	402,000	4,00	1608,00
81	345	345520000490	Zásuvka zapustená Valena jednonásobná, biela, obj.č. 7 743 76, 250V, 16A, IP20	ks	402,000	4,75	1910,30
82	921	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	7,000	4,00	28,00
83	345	345520000500	Zásuvka zapustená Valena jednonásobná, biela, obj.č. 7 742 21, 250V, 16A, IP44	ks	7,000	11,05	77,36
84	921	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	53,000	4,50	238,50
85	345	345510001210.S	Zásuvka zapustená Forix jednonásobná, biela, obj.č. 7 823 75, 250V, 16A, IP44	ks	53,000	4,22	223,87
86	921	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	94,000	4,50	423,00
87	345	345510001220	Zásuvka zapustená Forix dvojnásobná, biela, obj.č. 7 823 77, 250V, 16A, IP44	ks	94,000	7,96	747,86
88	921	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 54, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	8,000	4,50	36,00
89	345	345510001230.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, biela, Variant+ 5518N-C02510B, 250V, 16A, IP54	ks	8,000	5,20	41,57
90	921	210111052.S	Zásuvka nezámenná nástenná, 24V / 16A	ks	2,000	4,50	9,00
91	345	345510005620.S	Zásuvka nástenná 2-pólová nezámenná SCAME 535.1610, 24V, 16A, IP67	ks	2,000	13,90	27,79
92	921	210111103.S	Priemyslová zásuvka nástenná 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1653, 3P + N + PE	ks	3,000	6,50	19,50
93	345	345540004215.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZN 1653, IP 44 - 400V, 16A	ks	3,000	3,96	11,88
94	921	210111104.S	Priemyslová zásuvka nástenná 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZN 3253, 3P + N + PE	ks	1,000	5,50	5,50
95	345	345540004225.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZN 3253, IP 44 - 400V, 32A	ks	1,000	4,55	4,55
96	921	210111113.S	Priemyslová zásuvka nástenná 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IP54	ks	1,000	6,50	6,50
97	345	345510002300.S	Zásuvka nástenná priemyslová BALS INNOLINQ 110624, 16A/400V/5P, IP54	ks	1,000	5,98	5,98

ZADANIE ROZPOČTU

Stavba: Centrum zdravotnej starostlivosti Kysucké Nové Mesto
Objekt: Rekonštrukcia elektrickej inštalácie

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: podľa výberu

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Spracoval: JP-JUNIOR s.r.o.

Dátum: 10.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
98	921	210111114.S	Priemyslová zásuvka nástenná 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IP54	ks	1,000	6,50	6,50
99	345	345510002600.S	Zásuvka nástenná priemyslová BALS INNOLINQ 110635, 32A/400V/5P, IP54	ks	1,000	7,97	7,97
100	921	210140496.S	Ovládač pomocných obvodov STOP v plast. skrinke vrátane zapojenia jednotlačidlový	ks	1,000	7,80	7,80
101	345	3452200620	STOP tlačidlo nástenné GW42201, červené - núdzové a požiarne v skrinke so sklom + nápis "TOTAL STOP"	ks	1,000	26,33	26,33
102	920	210190005.S	Montáž oceľoplechovej alebo oceľoplastovej rozvodnice, osadenie do steny, vrátane výseku, bez murárskych prác	ks	21,000	300,00	6300,00
103	357	357130000201.R	Rozvádzač RS-1 - komplet podľa výkresu E - 9.	ks	1,000	1504,80	1504,80
104	357	357130000202.R	Rozvádzač RS-2 - komplet podľa výkresu E - 10.	ks	1,000	1078,58	1078,58
105	357	357130000203.R	Rozvádzač RS-3 - komplet podľa výkresu E - 11.	ks	1,000	911,17	911,17
106	357	357130000204.R	Rozvádzač RS-3.1 - komplet podľa výkresu E - 12.	ks	1,000	569,15	569,15
107	357	357130000205.R	Rozvádzač RK - komplet podľa výkresu E - 13.	ks	1,000	1029,14	1029,14
108	357	357130000206.R	Rozvádzač R1-1 - komplet podľa výkresu E - 14.	ks	1,000	2428,78	2428,78
109	357	357130000207.R	Rozvádzač R1-2 - komplet podľa výkresu E - 15.	ks	1,000	734,43	734,43
110	357	357130000208.R	Rozvádzač R1-3 - komplet podľa výkresu E - 16.	ks	1,000	876,03	876,03
111	357	357130000209.R	Rozvádzač R1-3.1 - komplet podľa výkresu E - 17.	ks	1,000	410,43	410,43
112	357	357130000210.R	Rozvádzač R1-3.2 - komplet podľa výkresu E - 18.	ks	1,000	290,98	290,98
113	357	357130000211.R	Rozvádzač R1-3.3 - komplet podľa výkresu E - 19.	ks	1,000	320,09	320,09
114	357	357130000212.R	Rozvádzač R1-4 - komplet podľa výkresu E - 20.	ks	1,000	592,61	592,61
115	357	357130000213.R	Rozvádzač R2-1 - komplet podľa výkresu E - 21.	ks	1,000	1112,16	1112,16
116	357	357130000214.R	Rozvádzač R2-1.1 - komplet podľa výkresu E - 22.	ks	1,000	570,32	570,32
117	357	357130000215.R	Rozvádzač R2-1.2 - komplet podľa výkresu E - 23.	ks	1,000	570,06	570,06
118	357	357130000216.R	Rozvádzač R2-1.3 - komplet podľa výkresu E - 24.	ks	1,000	570,06	570,06
119	357	357130000217.R	Rozvádzač R2-1.4 - komplet podľa výkresu E - 25.	ks	1,000	638,05	638,05
120	357	357130000218.R	Rozvádzač R2-1.5 - komplet podľa výkresu E - 26.	ks	1,000	764,78	764,78

ZADANIE ROZPOČTU

Stavba: Centrum zdravotnej starostlivosti Kysucké Nové Mesto
Objekt: Rekonštrukcia elektrickej inštalácie

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: podľa výberu

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Spracoval: JP-JUNIOR s.r.o.

Dátum: 10.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
121	357	357130000219.R	Rozvádzač R2-2 - komplet podľa výkresu E - 27.	ks	1,000	1005,78	1005,78
122	357	357130000220.R	Rozvádzač R2-2.1 - komplet podľa výkresu E - 28.	ks	1,000	956,48	956,48
123	357	357130000221.R	Rozvádzač R2-2.2 - komplet podľa výkresu E - 29.	ks	1,000	553,78	553,78
124	920	210190053.S	Montáž rozvádzača skriňového, delený rozvádzač, za 1 pole	ks	2,000	400,00	800,00
125	357	357130000100.S	Rozvádzač HR - komplet podľa výkresu E - 8.	ks	1,000	5561,90	5561,90
126	921	210201005.S	Montáž a zapojenie svetidla, 1 x svetelný zdroj žiarovka, stropné, nástenné	ks	71,000	10,00	710,00
127	348	348140001306.S	"C" Svetidlo žiarovkové stropné, nástenné, typ: VICTOR - W131-B-BI, E 27, biele, IP 44 + žiarovka LED, E 27, 15W, neutrálne biela (4000 - 4500K) , resp. "ekvivalent"	ks	13,000	20,66	268,63
128	348	348140001307.S	"E" Svetidlo žiarovkové stropné, nástenné, s mikrovlnným senzorom pohybu HF typ: VICTOR - W131-BI, E 27, biele, IP 44 + žiarovka LED, E 27, 15W, neutrálne biela (4000 - 4500K) resp. "ekvivalent"	ks	14,000	30,38	425,38
129	348	348140001308.S	"G" Svetidlo žiarovkové stropné, typ: FABAS HATTON 3229/61/102, E 27, IP 65 + žiarovka LED, E 27, 15W, neutrálne biela (4000 - 4500K) resp. "ekvivalent"	ks	6,000	46,76	280,58
130	348	348140001309.S	"I" Svetidlo žiarovkové stropné, nástenné, s ochrannou mriežkou, typ: PANLUX SKP-100/B (PX0278), E 27, IP 44 + žiarovka LED, E 27, 15W, neutrálne biela (4000 - 4500K) resp. "ekvivalent"	ks	38,000	21,58	819,89
131	921	210201006.S	Montáž a zapojenie svetidla, 2 x svetelný zdroj žiarovka, stropné, nástenné	ks	32,000	10,00	320,00
132	348	348140000800.S	"D" Svetidlo žiarovkové stropné, nástenné, typ: VICTOR - W141-B-BI, 2x E 27, biele, IP 44 + 2x žiarovka LED, E 27, 15W, neutrálne biela (4000 - 4500K) resp. "ekvivalent"	ks	8,000	29,18	233,47
133	348	348140000801.S	"F" Svetidlo žiarovkové stropné, nástenné, s mikrovlnným senzorom pohybu HF typ: VICTOR - W141-BI, 2x E 27, biele, IP 44 + 2x žiarovka LED, E 27, 15W, neutrálne biela (4000 - 4500K) resp. "ekvivalent"	ks	5,000	60,79	303,96
134	348	348140000802.S	"H" Svetidlo žiarovkové stropné, nástenné, s PIR senzorom pohybu typ: ASTERIA - CL/2XE27R-9, 2x E 27, IP 44 + 2x žiarovka LED, E 27, 15W, neutrálne biela (4000 - 4500K) resp. "ekvivalent"	ks	19,000	36,86	700,42
135	921	210201263.S	Montáž a zapojenie LED svetidla, zabudovateľné do podhladu	ks	193,000	10,00	1930,00
136	348	348130002408.S	"A" Svetidlo LED panelové, vstavané, typ TSLX-PAN-60-36-140, 36W, 5040Lm (140Lm/W), 4000K, IP 40 resp. "ekvivalent"	ks	176,000	36,00	6336,00

ZADANIE ROZPOČTU

Stavba: Centrum zdravotnej starostlivosti Kysucké Nové Mesto
Objekt: Rekonštrukcia elektrickej inštalácie

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: podľa výberu

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Spracoval: JP-JUNIOR s.r.o.

Dátum: 10.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
137	348	348130002410	"A1" Svietidlo LED panelové, vstavané, typ TSLX-PAN-60-36-140, 36W, 5040Lm (140Lm/W), 3000K, IP 40 resp. "ekvivalent"	ks	13,000	41,02	533,21
138	348	348130002410.S	"B" Svietidlo LED panelové, vstavané, typ TSLX-PAN-30-18, 18W, 1530Lm, 4000K, IP 40 resp. "ekvivalent"	ks	4,000	12,53	50,11
139	921	210201310.S	Montáž a zapojenie svietidla IP65, 1x svetelný zdroj, stopné, s LED trubicou	ks	41,000	10,00	410,00
140	348	348320000100.S	"J" Svietidlo LED trubicové stropné, typ DUST LED PS 1x T8/120 (GXWP 207), 1 x G13, 230V, IP65 + LED trubica 18E, G13, 4000 - 4500K, 120cm resp. "ekvivalent"	ks	41,000	18,82	771,46
141	921	210201311.S	Montáž a zapojenie svietidla IP65, 2x svetelný zdroj, stopné, s LED trubicou	ks	17,000	10,00	170,00
142	348	348320000400.S	"K" Svietidlo LED trubicové stropné, typ DUST LED PS 2x T8/120 (GXWP 210), 2 x G13, 230V, IP65 + 2x LED trubica 18E, G13, 4000 - 4500K, 120cm resp. "ekvivalent"	ks	17,000	25,06	425,95
143	921	210201514.S	Montáž a zapojenie núdzového svietidla, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	37,000	10,00	370,00
144	348	348150001206.S	nástenné, typ ZN1210 - CESSI 3H MT, 3W, 3 hod., IP20, s poktorgramom smer úniku resp. "ekvivalent"	ks	22,000	34,76	764,81
145	348	348150001207.S	nástenné, typ V-TAC 7687, 3W, 3 hod., IP65, s poktorgramom smer úniku resp. "ekvivalent"	ks	15,000	22,21	333,18
146	921	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica v krabici VP, výsek, osadenie	ks	1,000	17,50	17,50
147	345	345410000400.S	Ekvipotenciálna prípojnice - vyrovnávač potenciálu VP - typ 1809-UP (OBO 5015 06 5)	ks	1,000	62,95	62,95
148	921	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	1,30	1,30
149	354	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia SP 1	ks	1,000	0,72	0,72
150	920	210222040.S	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	30,000	4,50	135,00
151	354	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	30,000	0,52	15,48
152	354	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	30,000	0,53	15,84
153	921	210800519.S	Vodič medený H07Z-K 6mm2 zž	m	375,000	0,60	225,00
154	341	341110012300.S	Vodič medený H07Z-K 6 mm2 zž	m	375,000	1,01	378,00
155	921	210800521.S	Vodič medený H07Z-K 16mm2 zž	m	270,000	0,60	162,00
156	341	341110012500.S	Vodič medený H07Z-K 16 mm2 zž	m	270,000	2,39	644,76
157	921	210800520.S	Vodič medený H07Z-K 25mm2 zž	m	130,000	0,80	104,00
158	341	341110012400.S	Vodič medený H07Z-K 25mm2 zž	m	130,000	3,91	508,56
159	921	210881070.S	Kábel bezhalogénový, medený N2XH 0,6/1,0 kV 2x2,5	m	25,000	0,80	20,00
160	341	341610013800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 2x2,5 mm2	m	25,000	1,80	45,00

ZADANIE ROZPOČTU

Stavba: Centrum zdravotnej starostlivosti Kysucké Nové Mesto
Objekt: Rekonštrukcia elektrickej inštalácie

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: podľa výberu

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Spracoval: JP-JUNIOR s.r.o.

Dátum: 10.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
161	921	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	3010,000	0,80	2408,00
162	341	341610014300.S-O	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 mm2	m	740,000	0,85	630,48
163	341	341610014300.S-J	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	2270,000	0,83	1879,56
164	921	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	3760,000	0,80	3008,00
165	341	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2	m	3760,000	1,24	4647,36
166	921	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	120,000	0,80	96,00
167	341	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2	m	120,000	1,27	152,64
168	921	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	140,000	0,80	112,00
169	341	341610016900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x2,5 mm2	m	140,000	1,87	262,08
170	921	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	84,000	0,90	75,60
171	341	341610017000.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x4 mm2	m	84,000	3,38	284,26
172	921	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	198,000	1,10	217,80
173	341	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x6 mm2	m	198,000	4,42	874,37
174	921	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	110,000	1,10	121,00
175	341	341610017200.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x10 mm2	m	110,000	7,30	802,56
176	921	210881237.S	Kábel bezhalogénový, medený N2XH 0,6/1,0 kV 5x16	m	150,000	1,30	195,00
177	341	341610023000.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x16 mm2	m	150,000	11,14	1670,40
178	921	210881238.S	Kábel bezhalogénový, medený N2XH 0,6/1,0 kV 5x25	m	125,000	1,50	187,50
179	341	341610023100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x25 mm2	m	125,000	17,76	2220,00
180	921	210881325.S	Kábel bezhalogénový, medený NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	35,000	0,80	28,00
181	341	341610025000.S	Kábel medený bezhalogenový NHXH-O FE180/E30 2x1,5 mm2	m	35,000	0,91	31,92
182	921	210292022.S	Vypnutie prírodného vedenia do objektu, zaistenie vypnutého stavu, vyskúšanie, opätovné zapnutie	ks	1,000	60,00	60,00
183	R	MD	Mimostavenisková doprava	%	3,000	500,00	1500,00
184	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	700,00	700,00
185	R	PM	Podružný materiál	%	3,000	700,00	2100,00

ZADANIE ROZPOČTU

Stavba: Centrum zdravotnej starostlivosti Kysucké Nové Mesto
Objekt: Rekonštrukcia elektrickej inštalácie

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: podľa výberu

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Spracoval: JP-JUNIOR s.r.o.

Dátum: 10.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
186	R	PPV	Podiel pridružených výkonov (výseky, prierazy)	%	6,000	1200,00	7200,00

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

187	HZS	HZS000112.S	Demontáž existujúcej elektrickej inštalácie, svietidiel, prístrojov, rozvádzačov	hod	340,000	12,00	4080,00
188	HZS	HZS000114.S	Východisková revízia elektroinštalácie a rozvádzačov po rekonštrukcii, vypracovanie správy	hod	150,000	6,00	900,00

Celkom

106097,18